
ПРИНЯТО УТВЕРЖДАЮ
Педагогическим советом Заведующий
МБДОУ Детский сад № 94 «Соенеч» МБДОУ «Детский сад № 94 «Соенеч»
(протокол № /  от «30  » C bjyM & rri'iL , 20 J 3  г.) J tk X jlU  Р.М.Ахметгалиева

Приказ №/ ^ ^ /'от «Jjj>__0£_ 20х£г.

Сетка занятий по дополнительным образовательным услугам 
по МБДОУ «Детский сад № 94 «Соенеч» НМР РТ на 2023-2024 учебный год

Дни недели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Художественно­
эстетическое 

развитие «Звонкий 
голосок»

16.10-16.40 16.10-16.40

Речевое развитие 
«HappyEnglish»

16.00-16.30 
3 гр. 

16.30-17.00 
9 гр.

16.00-16.30 
9 гр. 

16.30-17.00 
3 гр.

Познавательное 
развитие 

«Умники и умницы»

16.00-16.25 
9 гр.

Физическое развитие 
«Юный футболист»

16.10-16.30 
6,12 гр. 

16.30-16.50 
3,10 гр. 

16.50-17.15 
2,7,8,9 гр. 
17.15-17.45 
1,4,11 гр.

16.10-16.30 
6,12 гр. 

16.30-16.50 
3,10 гр. 

16.50-17.15 
2,7,8,9 гр. 

17.15-17.45 
1,4,11 гр.

Художественно­
эстетическое

развитие
«Театральная

ступенька»

16.00-16.20 
3,6,12 гр. 

16.50-17.15 
1,2,7,10 гр.

16.00-16.20 
3,6,12 гр. 

16.50-17.15 
1,2,7,10 гр.

Речевое развитие 
«Болтушки»

16.00-16.30 
3,10 гр.

16.00-16.30 
3,10 гр.


