

ПРИНЯТО

Педагогическим советом
МБДОУ Детский сад № 94 «Соенеч»

(протокол № 1 от «30» августа 2023 г.)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 94 «Соенеч»

Жасур Р.М.Ахметгалиева

Приказ №147/2 от «31» 08 2023 г.

**Сетка занятий по дополнительным образовательным услугам
по МБДОУ «Детский сад № 94 «Соенеч» НМР РТ на 2023-2024 учебный год**

Дни недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Художественно-эстетическое развитие «Звонкий голосок»		16.10-16.40		16.10-16.40	
Речевое развитие «HappyEnglish»	16.00-16.30 3 гр. 16.30-17.00 9 гр.			16.00-16.30 9 гр. 16.30-17.00 3 гр.	
Познавательное развитие «Умники и умницы»	16.00-16.25 9 гр.				
Физическое развитие «Юный футболист»		16.10-16.30 6,12 гр. 16.30-16.50 3,10 гр. 16.50-17.15 2,7,8,9 гр. 17.15-17.45 1,4,11 гр.		16.10-16.30 6,12 гр. 16.30-16.50 3,10 гр. 16.50-17.15 2,7,8,9 гр. 17.15-17.45 1,4,11 гр.	
Художественно-эстетическое развитие «Театральная ступенька»			16.00-16.20 3,6,12 гр. 16.50-17.15 1,2,7,10 гр.		16.00-16.20 3,6,12 гр. 16.50-17.15 1,2,7,10 гр.
Речевое развитие «Болтушки»	16.00-16.30 3,10 гр.		16.00-16.30 3,10 гр.		